
 

 

 

 
М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я  

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И  

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)  

 

П Р О Т О К О Л 
 

заседания конкурсной комиссии Открытого публичного всероссийского 

смотра-конкурса профессиональных образовательных организаций на лучшую 

организацию физкультурно-спортивной работы среди студентов  

в 2021/2022 учебном году 

 
«  »  2022 г. №    

 

Москва 

 
Председатель: Н.А. Наумова  

Члены конкурсной комиссии  Н.С. Федченко, А.В. Минаев, О.Н. Лобынцева, 

А.М. Абаев, А.Д. Булатников, Е.П. Бычкова, 

Е.В. Душина, М.А. Ермакова, Д.О. Жданович, 

Е.Б. И.А. Фомина 

  
I. О проведении в 2022 году Открытого публичного всероссийского смотра-

конкурса профессиональных образовательных организаций на лучшую 

организацию физкультурно-спортивной работы среди студентов  

 
По итогам проведенного Открытого публичного всероссийского смотра-

конкурса профессиональных образовательных организаций на лучшую организацию 

физкультурно-спортивной работы среди студентов в 2022 году (далее – Конкурс),  

на основании протокола заседания рабочей группы всероссийского этапа Конкурса 

от 23 ноября 2022 г. (далее – рабочая группа) Конкурсная комиссия Р Е Ш И Л А:   

1. Согласиться с предварительными итогами, подведенными рабочей группой 

всероссийского этапа Конкурса. 

2.  Утвердить список победителей и лауреатов всероссийского этапа Конкурса  

согласно приложению № 1.  

 

 

Председатель  

Конкурсной комиссии  

 
 

МШЭП 
 

Н.А. Наумова  

 


